ZJ LEVAMAT

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Potence télescopique 3 tonnes pour chariot élévateur

Réf : POTE-CHEL-FI-3000

Description:

IREP,
‘9‘\ Q/J‘,“
FRANCAISE Mail
S contact@levamat.com

Ly >

Téléphone

+33(0)3 83 4213 01

Cette potence télescopique 3 tonnes est
concgue pour déplacer des charges
suspendues non palettisées a I'aide d’'un
chariot élévateur. Grace a sa fleche réglable
sur 13 positions, elle permet d’atteindre

des zones difficiles d’acces, tout en
maintenant une capacité de levage adaptée
a la distance de portée. Facile a fixer et a
utiliser, elle élargit les possibilités de levage
en logistique, production ou maintenance.

VOIR LA FICHE EN LIGNE




ZJ LEVAMAT

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Informations techniques :

Dimensions du fourreau (mm)
Ecartement entre les fourreaux (mm)
Crochet orientable (°)

Nombre de positions horizontales

Capacité (Kg)

Poids (Kg)
RE
™ RQ%
FRANCAISE Mail
S contact@levamat.com

S, >
/&d333§

180x55
265
360

13
3000
188

Téléphone
+33(0)3 834213 01

VOIR LA FICHE EN LIGNE



http://www.tcpdf.org

