

## Potence télescopique 3 tonnes pour chariot élévateur

## Réf: POTE-CHEL-FI-3000



## **Description:**

Cette potence télescopique 3 tonnes est conçue pour déplacer des charges suspendues non palettisées à l'aide d'un chariot élévateur. Grâce à sa flèche réglable sur 13 positions, elle permet d'atteindre des zones difficiles d'accès, tout en maintenant une capacité de levage adaptée à la distance de portée. Facile à fixer et à utiliser, elle élargit les possibilités de levage en logistique, production ou maintenance.













Garantie

## <u>Informations techniques :</u>

Dimensions du fourreau (mm)	180x55
Ecartement entre les fourreaux (mm)	265
Crochet orientable (°)	360
Nombre de positions horizontales	13
Capacité (Kg)	3000
Poids (Ka)	188





